
 

 

UCHWAŁA NR II/4/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 26 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2018 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu o kwotę 515 873,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 600      Transport i łączność  8 738,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 738,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów 

(wpływy z tytułu kar umownych) 
8 738,00 

 700      Gospodarka mieszkaniowa  110 353,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 353,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

(refundacja wydatków poniesionych w roku 2017) 

110 353,00 

 758      Różne rozliczenia  41 003,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 41 003,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów 

(zwrot podatku VAT) 
41 003,00 

 852      Pomoc społeczna  355 779,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 355 779,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów 

(wpływy z tytułu kar umownych) 
95 876,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

(refundacja wydatków poniesionych w roku 2017) 

259 903,00 

Razem:  515 873,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5426



§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetu o kwotę 163 610,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 700      Gospodarka mieszkaniowa  163 610,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 610,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 163 610,00 

   163 610,00 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę 357 333,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 801      Oświata i wychowanie  347 963,00 

  80101   Szkoły podstawowe 347 963,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

w Woli Baranowskiej) 

347 963,00 

 855      Rodzina  5 070,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 070,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
5 070,00 

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 300,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 300,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
4 300,00 

 Razem: 357 333,00 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetu o kwotę 5 070,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 852      Pomoc społeczna  5 070,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
5 070,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 070,00 

 Razem: 5 070,00 

§ 5. Zwiększenie planu dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty (Zespół Szkół w Woli Baranowskiej) o kwotę 32 000,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5426



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany dotyczą: 

1. Zwiększeniu planu dochodów o kwotę 515 873,00 zł  dotyczy nieplanowanych dochodów z tytułu kar 

umownych za nieterminowe wykonanie zadań i zwrotu podatku VAT, oraz dochodów z tytułu dotacji ze 

środków Unii Europejskiej, jako refundacji wydatków poniesionych w roku 2017. 

2. Zmniejszeniu planu dochodów z tytułu wpływów ze sprzedaży mienia komunalnego o kwotę 

163 610,00 zł, z uwagi na mniejsze prognozowane wykonanie od planowanego. 

3. Zwiększenia wydatków o kwotę 357 333,00 zł w tym: 

a) Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Woli Baranowskiej o kwotę 347 963,00 zł z uwagi na 

konieczność rozszerzenia zakresu robót na realizowanym zadaniu. 

b) Zmian w planie finansowym jednostki organizacyjnej tj. Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

o kwotę 5 070,00 zł. 

Zwiększeniu dotacji podmiotowej dla instytucji kultury tj. Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Baranowie Sandomierskim o kwotę 4 300,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5426


		2018-12-13T13:17:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




